
６福薬業発第２７５号 
令和６年９月２６日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  

 

長期収載品の選定療養における肝炎治療特別促進事業の助成対象について 

  

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして福岡県保健医療介護部がん感染症疾病対策課より別

添のとおりご連絡がありましたのでお知らせいたします。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 

 








